П Р О Т О К О Л
Проведения публичных слушаний по обсуждению решения Совета депутатов МО Плодовское сельское поселение «Об исполнении  бюджета муниципального образования Плодовское СП муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2019 год»

п. Плодовое
ул. Центральная д.12

здание Дома культуры

18 марта 2020 года                                                                                                         17:15

Присутствуют:

Рабочая группа обсуждению решения Совета депутатов МО Плодовское сельское поселение «Об исполнении  бюджета муниципального образования Плодовское СП муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2019 год»
Глава администрации МО Плодовское сельское поселение – Соколов Сергей Александрович
Глава МО Плодовское сельское поселение – Ефремов Алексей Николаевич
Начальник сектора экономики и финансов – Космачева Валентина Владимировна
Заместитель главы администрации – Михеев Андрей Александрович
Ведущий специалист администрации МО Плодовское сельское поселение – Титкова Татьяна Юрьевна

Ведущий специалист администрации МО Плодовское сельское поселение – Попова Ирина Васильевна
Специалист 1 категории – Кирилина Наталья Геннадьевна
Граждане МО Плодовское сельское поселение – 15  человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение обсуждению решения Совета депутатов МО Плодовское сельское поселение «Об исполнении  бюджета муниципального образования Плодовское СП муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2019 год».
Слушание открыл Соколов Сергей Александрович – глава администрации МО Плодовское сельское поселение.
Докладчик: начальник сектора экономики и финансов администрации МО Плодовское сельское поселение – Космачева Валентина Владимировна.
Заслушали обсуждению решения Совета депутатов МО Плодовское сельское поселение «Об исполнении  бюджета муниципального образования Плодовское СП муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2019 год.  Предложила высказать замечания, дополнения, предложения.
Предложили оценить работу администрации по итогам 2019 года.

Голосовали:

Положительно – единогласно
Отрицательно – нет

Воздержались – нет
Глава муниципального образования

Плодовское сельское поселение                                                         А.Н. Ефремов